
Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 1 - 2023-01-04

Ida Kristina Jönsson
Född 1908-07-21 i Hyllinge 2, Gödelöv (M).

Död 1991-01-29 i Näsby 13:67, Vollsjövägen 10, Klasaröd, Tolånga (M).

Jöns Jönsson
Född 1867-12-09 i Espet 18:8, Genarp (M).
Död 1941-04-13 i Genarp 6, Genarp (M).

Jöns Jönsson
Född 1835-10-29 i Ettarp 9, Gödelöv

(M).
Död 1908-08-08 i Espemarken,

Genarp (M).

Jö
ns

A
nd

er
ss

on
F

öd
d 

18
10

-0
7-

07
 i 

E
tt

ar
p 

9,
 G

öd
el

öv
 (

M
).

D
öd

 1
87

0-
08

-3
1 

i E
tt

ar
p 

9,
 G

öd
el

öv
 (

M
).

A
nd

er
s

L
ar

ss
on

F
öd

d 
om

kr
in

g 
17

80
-0

7-
23

 i 
E

tt
ar

p 
3,

 G
öd

el
öv

 (
M

).
D

öd
 1

85
6-

10
-1

1 
i E

tt
ar

p 
9,

 G
öd

el
öv

 (
M

).

L
ar

s
A

nd
er

ss
on

17
43

?-
18

19
22

H
an

na
N

il
sd

ot
te

r
17

49
-1

82
9

33

A
nn

a
Å

ke
sd

ot
te

r
F

öd
d 

17
79

-0
8-

15
 i 

H
yl

li
ng

e 
2,

 G
öd

el
öv

 (
M

).
D

öd
 1

83
2-

04
-2

8 
i E

tt
ar

p 
9,

 G
öd

el
öv

 (
M

).

Å
ke

Jö
ns

so
n

17
39

?-
18

14
?

44

K
ar

na
Pe

rs
do

tt
er

17
47

-1
80

7
55

A
nn

a
Jö

ns
do

tt
er

F
öd

d 
18

14
-0

7-
07

 i 
L

un
na

rp
 9

, B
on

de
ru

p 
(M

).
D

öd
 1

84
3-

01
-2

7 
i E

tt
ar

p 
9,

 G
öd

el
öv

 (
M

).

Jö
ns

K
ri

st
of

fe
rs

so
n

F
öd

d 
17

66
-0

2-
27

 i 
L

un
na

rp
 9

, B
on

de
ru

p 
(M

).
D

öd
 1

83
0-

09
-1

2 
i L

un
na

rp
 9

, B
on

de
ru

p 
(M

).

K
ri

st
of

fe
r

N
il

ss
on

17
28

?-
18

11
66

K
er

st
in

a
G

ör
an

sd
ot

te
r

17
38

?-
18

00
77

G
er

tr
ud

O
ls

do
tt

er
F

öd
d 

17
80

-1
0-

15
 i 

L
un

na
rp

 3
, B

on
de

ru
p 

(M
).

D
öd

 1
84

9-
07

-1
9 

i L
un

na
rp

 9
, B

on
de

ru
p 

(M
).

O
la

H
an

ss
on

17
41

?-
18

12
88

S
us

an
na

H
an

sd
ot

te
r

17
47

-1
80

9
99

Nilla Kristoffersdotter
Född 1839-11-22 i Veberöd 22

Skogmöllan, Veberöd (M).
Död 1904-01-17 i Espemarken,

Genarp (M).

K
ri

st
of

fe
r

På
ls

so
n

F
öd

d 
18

04
-0

7-
27

 i 
V

eb
er

öd
 2

2 
S

ko
gm

öl
la

n,
V

eb
er

öd
 (

M
).

D
öd

 1
87

5-
01

-1
7 

i V
eb

er
öd

 2
2 

S
ko

gm
öl

la
n,

V
eb

er
öd

 (
M

).

P
ål

N
il

ss
on

F
öd

d 
17

67
-0

2-
01

 i 
H

äl
le

st
ad

 1
, H

äl
le

st
ad

 (
M

).
D

öd
 1

83
8-

07
-0

7 
i V

eb
er

öd
 2

2 
S

ko
gm

öl
la

n,
 V

eb
er

öd
 (

M
).

N
il

s
Å

ke
ss

on
17

33
?-

17
72

1010

A
nn

a
P

er
sd

ot
te

r
17

38
-1

81
5

1111

S
of

ia
Pe

tt
er

sd
ot

te
r

F
öd

d 
om

kr
in

g 
17

74
-1

2-
26

 i 
V

eb
er

öd
 1

3,
 V

eb
er

öd
 (

M
).

D
öd

 1
81

3-
06

-0
9 

i V
eb

er
öd

 2
2,

 V
eb

er
öd

 (
M

).

P
et

te
r

Pe
tt

er
ss

on
 K

lo
w

17
51

-1
80

8
1212

N
il

la
H

an
sd

ot
te

r
17

43
-1

82
0

1313

A
nn

a
K

ri
st

en
sd

ot
te

r
F

öd
d 

18
12

-1
1-

07
 i 

H
as

sl
em

öl
la

, V
eb

er
öd

 (
M

).
D

öd
 1

86
9-

04
-1

5 
i V

eb
er

öd
 2

2 
S

ko
gm

öl
la

n,
V

eb
er

öd
 (

M
).

K
ri

st
en

Pe
rs

so
n

F
öd

d 
17

80
-1

2-
30

 i 
V

eb
er

öd
 9

, V
eb

er
öd

 (
M

).
D

öd
 1

81
6-

05
-2

8 
i H

as
sl

em
öl

la
, V

eb
er

öd
 (

M
).

P
er

Jo
ha

ns
so

n
17

50
-1

80
3

1414

M
ar

ga
re

ta
K

ri
st

en
sd

ot
te

r
17

54
-1

82
9?

1515

N
il

la
N

il
sd

ot
te

r
F

öd
d 

17
84

-1
0-

02
 i 

H
as

sl
em

öl
la

, V
eb

er
öd

 (
M

).
D

öd
 1

83
9-

09
-1

6 
i H

as
sl

em
öl

la
, V

eb
er

öd
 (

M
).

N
il

s
K

nu
ts

so
n

17
62

-1
78

6
1616

N
il

la
L

ar
sd

ot
te

r
17

51
-1

78
4

1717

Anna Andersdotter
Född 1878-11-26 i Espet 8:0, Genarp (M).

Död 1956-09-25 i Kyrkovägen 7, Genarp 6:115, Genarp (M).

Anders Jönsson
Född 1846-08-19 i Espet 14, Genarp

(M).
Död 1887-03-12 i Espet 8:0, Genarp

(M).

Jö
ns

H
an

ss
on

F
öd

d 
18

11
-0

1-
17

 i 
H

es
sl

eb
er

ga
 3

, L
yn

gb
y

(M
).

D
öd

 1
87

9-
11

-1
3 

i E
sp

et
 8

:0
, G

en
ar

p 
(M

).

H
an

s
Jö

ns
so

n
F

öd
d 

om
kr

in
g 

17
73

-0
5-

01
 i 

H
es

sl
eb

er
ga

 9
, L

yn
gb

y 
(M

).
D

öd
 1

84
6-

10
-0

6 
i H

es
sl

eb
er

ga
 3

, L
yn

gb
y 

(M
).

Jö
ns

P
er

ss
on

17
34

-1
77

9
1818

In
ga

r
A

br
ah

am
sd

ot
te

r
17

45
?-

17
98

?
1919

E
ls

a
P

er
sd

ot
te

r
F

öd
d 

17
78

-0
5-

08
 i 

V
eb

er
öd

 2
3,

 V
eb

er
öd

 (
M

).
D

öd
 1

82
5-

10
-0

9 
i H

es
sl

eb
er

ga
 3

, L
yn

gb
y 

(M
).

P
er

Jö
ns

so
n

17
28

-1
81

3
2020

B
ir

gi
tt

a
Jö

ns
do

tt
er

17
41

-1
82

0
2121

K
er

st
in

a
N

il
sd

ot
te

r
F

öd
d 

18
07

-0
8-

20
 i 

L
yn

gb
y 

3,
 L

yn
gb

y 
(M

).
D

öd
 1

88
1-

09
-0

1 
i E

sp
et

 8
:0

, G
en

ar
p 

(M
).

N
il

s
A

nd
er

ss
on

F
öd

d 
17

67
-0

1-
24

 i 
T

op
pe

la
du

gå
rd

, G
en

ar
p 

(M
).

D
öd

 1
84

3-
02

-1
2 

i E
sp

et
, G

en
ar

p 
(M

).

A
nd

er
s

Jo
ha

ns
so

n
17

37
?-

18
11

2222

K
er

st
in

a
L

ar
sd

ot
te

r
17

35
?-

18
00

?
2323

K
ar

na
A

nd
er

sd
ot

te
r

F
öd

d 
om

kr
in

g 
17

79
-0

8-
15

 i 
N

öt
ab

o 
2,

 G
en

ar
p 

(M
).

D
öd

 1
85

9-
01

-0
4 

i E
sp

et
, G

en
ar

p 
(M

).

A
nd

er
s

A
nd

er
ss

on
17

39
?-

18
19

2424

K
ar

na
Pe

rs
do

tt
er

17
43

?-
18

06
2525

Kersti Eriksdotter
Född 1850-03-02 i Hyllinge 1,

Gödelöv (M).
Död 1930-02-18 i Espet 8:0, Genarp

(M).

E
ri

k
Å

ke
ss

on
F

öd
d 

18
03

-1
0-

10
 i 

L
il

la
 R

yd
, G

öd
el

öv
 (

M
).

D
öd

 1
87

1-
06

-0
5 

i H
yl

li
ng

e 
1,

 G
öd

el
öv

 (
M

).

Å
ke

O
ls

so
n

F
öd

d 
17

59
-0

9-
29

 i 
D

ör
rö

d 
1,

 V
eb

er
öd

 (
M

).
D

öd
 1

83
3-

05
-0

3 
i L

il
la

 R
yd

, G
öd

el
öv

 (
M

).

O
la

Å
ke

ss
on

17
19

?-
17

99
2626

B
oe

l
M

at
sd

ot
te

r
17

26
?-

17
62

?
2727

B
en

gt
a

N
il

sd
ot

te
r

F
öd

d 
om

kr
in

g 
17

65
-0

4-
14

 i 
L

il
la

 R
yd

, G
öd

el
öv

 (
M

).
D

öd
 1

85
4-

05
-0

7 
i L

il
la

 R
yd

, G
öd

el
öv

 (
M

).

N
il

s
P

er
ss

on
17

23
?-

17
86

28

E
ls

a
K

nu
ts

do
tt

er
17

32
-1

80
5

2929

A
nn

a
T

ru
ls

do
tt

er
F

öd
d 

18
15

-0
3-

19
 i 

B
er

ns
to

rp
, B

ur
lö

v 
(M

).
D

öd
 1

89
8-

11
-0

7 
i H

yl
li

ng
e 

2,
 G

öd
el

öv
 (

M
).

T
ru

ls
Pe

rs
so

n
F

öd
d 

17
81

-1
1-

19
 i 

S
il

vå
kr

a 
16

, S
il

vå
kr

a 
(M

).
D

öd
 1

83
3-

10
-0

4 
i S

ka
m

m
ar

p,
 B

ar
a 

(M
).

P
er

T
ru

ls
so

n
17

47
?-

17
94

3030

A
nn

a
M

ån
sd

ot
te

r
17

55
-1

82
3

3131

K
er

st
in

a
O

ls
do

tt
er

F
öd

d 
om

kr
in

g 
17

84
-0

9-
20

 i 
S

är
sl

öv
 1

7,
 S

är
sl

öv
 (

M
).

D
öd

 1
83

6-
11

-0
7 

i S
ka

m
m

ar
p,

 B
ar

a 
(M

).

O
la

H
an

ss
on

 S
är

st
rö

m
17

46
?-

17
90

3232

A
nn

a
M

ån
sd

ot
te

r
17

51
-1

79
0

3333

0
1

2
3

4
5



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 2 - 2023-01-04

Lars Andersson
Född omkring 1743-12-26 i Ettarp 6, Gödelöv (M).

Död 1819-05-05 i Ettarp 9, Gödelöv (M).

Anders Persson
Född 1717-03-27 i Ettarp 7, Gödelöv (M).
Död 1772-03-26 i Ettarp 7, Gödelöv (M).

Per Andersson
Född uppskattat 1682 i Gödelöv,

Gödelöv (M).
Död uppskattat 1786 i Ettarp 3,

Gödelöv (M).

Lusse Nilsdotter
Född beräknat 1683 i Gödelöv,

Gödelöv (M).
Död omkring 1748-11-20 i Ettarp 3,

Gödelöv (M).

Hanna Åstradsdotter
Född uppskattat 1723 i Veberöd 4, Veberöd (M).

Död i Ettarp 7, Gödelöv (M).

Åstrad Gunnarsson
Född i Husagården 1, Veberöd (M).

Död mellan 1750-01-01 och
1756-03-07 i Veberöd 4, Veberöd

(M).

G
un

na
r

Pe
rs

so
n

F
öd

d 
be

rä
kn

at
 1

66
4 

i H
us

ag
år

de
n 

1,
 V

eb
er

öd
(M

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

17
44

-0
1-

08
 i 

H
us

ag
år

de
n 

1,
V

eb
er

öd
 (

M
).

H
an

na
N

il
sd

ot
te

r
F

öd
d 

i V
eb

er
öd

, V
eb

er
öd

 (
M

).
D

öd
 i 

H
us

ag
år

de
n 

1,
 V

eb
er

öd
 (

M
).

Sofia Bengtsdotter
Född beräknat 1696 i Veberöd,

Veberöd (M).
Död omkring 1739-08-24 i Veberöd

4,
Veberöd (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 3 - 2023-01-04

Hanna Nilsdotter
Född 1749-08-26 i Hyllinge 4, Gödelöv (M).

Död 1829-03-12 i Ettarp 9, Gödelöv (M).

Nils Pålsson
Född 1714-07-26 i Hyllinge 1, Gödelöv (M).
Död 1765-04-17 i Hyllinge 4, Gödelöv (M).

Pål Månsson
Född beräknat 1685 i Hyllinge 1,

Gödelöv (M).
Död omkring 1755-03-26 i Hyllinge

1,
Gödelöv (M).

M
ån

s
N

il
ss

on
F

öd
d 

be
rä

kn
at

 1
64

5 
i H

yl
li

ng
e,

 G
öd

el
öv

 (
M

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

17
19

-1
0-

18
 i 

H
yl

li
ng

e 
2,

G
öd

el
öv

(M
).

H
an

na
M

ån
s 

N
il

ss
on

s
F

öd
d 

be
rä

kn
at

 1
63

5 
i H

yl
li

ng
e,

 G
öd

el
öv

 (
M

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

17
21

-0
4-

30
 i 

H
yl

li
ng

e 
2,

G
öd

el
öv

(M
).

Sissa Ernstdotter
Född beräknat 1680 i Häckeberga,

Genarp (M).
Död omkring 1764-10-15 i Hyllinge

1,
Gödelöv (M).

Elna Nilsdotter
Född i Gödelöv, Gödelöv (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 4 - 2023-01-04

Åke Jönsson
Född omkring 1739-09-16 i Hyllinge 2, Gödelöv (M).
Död omkring 1814-05-26 i Hyllinge 2, Gödelöv (M).

Jöns Andersson
Född 1700-05-13 i Genarp 9, Genarp (M).

Död 1762-02-25 i Hyllinge 2, Gödelöv (M).

Anders Jönsson
Född uppskattat 1654 i Genarp,

Genarp (M).
Död omkring 1711 i Genarp 9,

Genarp
(M).

Marina Andersdotter
Född beräknat 1659 i Örja, Örja (M).
Död 1717-01-23 i Genarp 9, Genarp

(M).

Mätta Pålsdotter
Född 1712-07-04 i Hyllinge 1, Gödelöv (M).

Död omkring 1800-07-20 i Hyllinge 2, Gödelöv (M).

(Anförlust) Pål Månsson
Född beräknat 1685 i Hyllinge 1,

Gödelöv (M).
Död omkring 1755-03-26 i Hyllinge

1,
Gödelöv (M).

(Anförlust) Sissa Ernstdotter
Född beräknat 1680 i Häckeberga,

Genarp (M).
Död omkring 1764-10-15 i Hyllinge

1,
Gödelöv (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 5 - 2023-01-04

Karna Persdotter
Född 1747-12-19 i Lyckehuset, Veberöd (M).
Död 1807-03-11 i Hyllinge 2, Gödelöv (M).

Per Hansson
Född uppskattat 1715 i Lilla Perstorp, Genarp (M).

Död 1754-06-20 i Lyckehuset, Veberöd (M).

Anna Rasmusdotter
Född beräknat 1719 i Lyckehuset, Veberöd (M).

Död 1797-11-07 i Lyckehuset, Veberöd (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 6 - 2023-01-04

Kristoffer Nilsson
Född omkring 1728-02-25 i Lunnarp 9, Bonderup (M).

Död 1811-08-01 i Lunnarp 9, Bonderup (M).

Nils Jönsson
Född omkring 1691-07-27 i Lunnarp 9, Bonderup (M).

Död 1768-03-23 i Lunnarp 9, Bonderup (M).

Jöns Nilsson
Född uppskattat 1660 i Lunnarp 9,

Bonderup (M).
Död uppskattat 1716 i Lunnarp 9,

Bonderup (M).

Johanna Jakobsdotter
Född beräknat 1662 i Lunnarp,

Bonderup (M).
Död omkring 1726-03-18 i Lunnarp

9,
Bonderup (M).

Elna Nilsdotter
Född beräknat 1689 i Önneslöv, Bonderup (M).

Död 1769-04-15 i Lunnarp 9, Bonderup (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 7 - 2023-01-04

Kerstina Göransdotter
Född omkring 1738-12-17 i Gödelöv 5, Gödelöv (M).

Död 1800-12-31 i Lunnarp 9, Bonderup (M).

Göran Larsson
Född 1694-08-20 i Vismarlöv 4, Hyby (M).

Död omkring 1762-01-17 i Gödelöv 5, Gödelöv (M).

Lars Hansson
Född beräknat 1644 i Vinninge, Hyby

(M).
Död 1724-07-07 i Vismarlöv 4, Hyby

(M).

H
an

s
A

nd
er

ss
on

F
öd

d 
i V

in
ni

ng
e,

 H
yb

y 
(M

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

16
80

 i 
V

in
ni

ng
e,

 H
yb

y 
(M

).

K
er

st
in

a
N

il
sd

ot
te

r
F

öd
d 

be
rä

kn
at

 1
61

8 
i V

in
ni

ng
e,

 H
yb

y 
(M

).
D

öd
 1

69
0-

04
-1

4 
i V

in
ni

ng
e,

 H
yb

y 
(M

).

Bengta Jönsdotter
Född beräknat 1658 i Holmeja 1,

Hyby (M).
Död 1735-04-04 i Vismarlöv 4, Hyby

(M).

Jö
ns

G
ud

m
un

ds
so

n
F

öd
d 

be
rä

kn
at

 1
62

3-
08

-0
7 

i H
ol

m
ej

a,
 H

yb
y

(M
).

D
öd

 1
69

9-
01

-2
5 

i H
ol

m
ej

a 
1,

 H
yb

y 
(M

).

M
ar

ia
M

år
te

ns
do

tt
er

F
öd

d 
be

rä
kn

at
 1

62
4 

i H
ol

m
ej

a,
 H

yb
y 

(M
).

D
öd

 1
69

4-
04

-2
1 

i H
ol

m
ej

a 
1,

 H
yb

y 
(M

).

Elna Åstradsdotter
Född beräknat 1710 i Gödelöv, Gödelöv (M).
Död 1764-08-01 i Gödelöv 5, Gödelöv (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 8 - 2023-01-04

Ola Hansson
Född omkring 1741-07-26 i Önneslöv 4, Bonderup (M).

Död 1812-05-22 i Lunnarp 3, Bonderup (M).

Hans Pålsson
Född beräknat 1699 i Önneslöv 4, Bonderup (M).

Död 1768-06-05 i Önneslöv 4, Bonderup (M).

Gertrud Kristensdotter
Född beräknat 1707 i Lunnarp, Bonderup (M).

Död omkring 1770-07-24 i Önneslöv 4, Bonderup (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 9 - 2023-01-04

Susanna Hansdotter
Född 1747-07-29 i Lunnarp 5, Bonderup (M).
Död 1809-11-22 i Lunnarp 3, Bonderup (M).

Hans Åkesson
Född 1701-09-09 i Gödelöv 3, Gödelöv (M).

Död omkring 1786-01-22 i Lunnarp 5, Bonderup (M).

Åke Pålsson
Född beräknat 1665 i Gödelöv 3,

Gödelöv (M).
Död omkring 1717-10-30 i Gödelöv

3,
Gödelöv (M).

P
ål

H
an

ss
on

F
öd

d 
i G

öd
el

öv
, G

öd
el

öv
 (

M
).

D
öd

 i 
G

öd
el

öv
 3

, G
öd

el
öv

 (
M

).

H
an

na
P

ål
 H

an
ss

on
s

F
öd

d 
i G

öd
el

öv
, G

öd
el

öv
 (

M
).

D
öd

 i 
G

öd
el

öv
 3

, G
öd

el
öv

 (
M

).

Hanna Hansdotter
Född beräknat 1679 i Gödelöv,

Gödelöv (M).
Död omkring 1743-04-08 i Gödelöv

3,
Gödelöv (M).

Hanna Hansdotter
Född 1705-11-19 i Gödelöv 17, Gödelöv (M).

Död omkring 1777-04-13 i Lunnarp 5, Bonderup (M).

Hans Persson
Född beräknat 1657 i Gödelöv,

Gödelöv (M).
Död omkring 1739-04-23 i Gödelöv

17, Gödelöv (M).

Marna Hansdotter
Född beräknat 1667 i Gödelöv,

Gödelöv (M).
Död omkring 1747-06-17 i Gödelöv

17, Gödelöv (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 10 - 2023-01-04

Nils Åkesson
Född beräknat 1733 i Hällestad 1, Hällestad (M).

Död 1772-04-11 i Hällestad 1, Hällestad (M).

Åke Pålsson
Född omkring 1702-01-19 i Lunnarp 1, Bonderup (M).

Död 1756-05-18 i Hällestad 1, Hällestad (M).

Pål Nilsson
Född uppskattat 1684 i Lunnarp 1,

Bonderup (M).
Död i Hällestad 1, Hällestad (M).

N
il

s
M

ån
ss

on
D

öd
 o

m
kr

in
g 

17
19

 i 
L

un
na

rp
 1

, B
on

de
ru

p 
(M

).

E
ln

a
Jö

ns
do

tt
er

F
öd

d 
up

ps
ka

tt
at

 1
65

1 
i V

eb
er

öd
 6

, V
eb

er
öd

(M
).

D
öd

 i 
L

un
na

rp
 1

, B
on

de
ru

p 
(M

).

Jö
ns

P
ål

ss
on

F
öd

d 
om

kr
in

g 
16

19
 i 

S
an

db
äc

k 
3,

 S
öd

ra
 Å

su
m

 (
M

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

16
91

 i 
V

eb
er

öd
 6

, V
eb

er
öd

 (
M

).

P
ål

L
ar

ss
on

15
83

?-
16

19
-

N
n

N
nd

ot
te

r
D

öd
 i 

V
eb

er
öd

 6
, V

eb
er

öd
 (

M
).

Kerstina Pålsdotter
Född i Hardeberga, Hardeberga (M).

Död i Hällestad 1, Hällestad (M).

Mätta Nilsdotter
Född i Hällestad 1, Hällestad (M).

Död 1757-03-22 i Hällestad 1, Hällestad (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 11 - 2023-01-04

Anna Persdotter
Född 1738-10-06 i Veberöd 20, Veberöd (M).
Död 1815-04-27 i Hällestad 1, Hällestad (M).

Per Mårtensson
Född beräknat 1706-12-24 i Veberöd 20, Veberöd (M).

Död 1756-06-17 i Veberöd 20, Veberöd (M).

Mårten Olsson
Född uppskattat 1660 i Veberöd 20,

Veberöd (M).
Död uppskattat 1724 i Veberöd 20,

Veberöd (M).

Anna Matsdotter
Född beräknat 1661 i Hällestad 11,

Hällestad (M).
Död uppskattat 1727 i Veberöd 20,

Veberöd (M).

M
at

s
P

er
ss

on
F

öd
d 

be
rä

kn
at

 1
64

3 
i H

äl
le

st
ad

 1
1,

 H
äl

le
st

ad
(M

).
D

öd
 u

pp
sk

at
ta

t 1
72

8 
i H

äl
le

st
ad

 1
1,

 H
äl

le
st

ad
(M

).

E
ln

a
K

ri
st

of
fe

rs
do

tt
er

F
öd

d 
be

rä
kn

at
 1

64
6 

i H
äl

le
st

ad
 7

, H
äl

le
st

ad
(M

).
D

öd
 i 

H
äl

le
st

ad
 1

1,
 H

äl
le

st
ad

 (
M

).

K
ri

st
of

fe
r

A
nd

er
ss

on
F

öd
d 

i H
äl

le
st

ad
, H

äl
le

st
ad

 (
M

).
D

öd
 i 

H
äl

le
st

ad
 7

, H
äl

le
st

ad
 (

M
).

M
ät

ta
K

ri
st

of
fe

r 
A

nd
er

ss
on

s
F

öd
d 

i H
äl

le
st

ad
, H

äl
le

st
ad

 (
M

).
D

öd
 i 

H
äl

le
st

ad
 7

, H
äl

le
st

ad
 (

M
).

Boel Nilsdotter
Född beräknat 1709 i Veberöd 1, Veberöd (M).

Död omkring 1751-02-17 i Veberöd 20, Veberöd (M).

Nils Göransson
Född omkring 1669 i Åsum 16, Södra

Åsum (M).
Död omkring 1722-11-30 i Veberöd

1,
Veberöd (M).

G
ör

an
N

il
ss

on
F

öd
d 

be
rä

kn
at

 1
63

2 
i Å

su
m

, S
öd

ra
 Å

su
m

 (
M

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

17
12

-1
1-

03
 i 

Å
su

m
 1

6,
 S

öd
ra

Å
su

m
 (

M
).

N
n

N
nd

ot
te

r
F

öd
d 

i Å
su

m
, S

öd
ra

 Å
su

m
 (

M
).

D
öd

 i 
Å

su
m

 1
6,

 S
öd

ra
 Å

su
m

 (
M

).

Marna Nils Göranssons
Född beräknat 1674 i Veberöd 1,

Veberöd (M).
Död omkring 1748-03-20 i Veberöd

1,
Veberöd (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 12 - 2023-01-04

Petter Pettersson Klow
Född 1751-06-07 i Veberöd 22, Veberöd (M).
Död 1808-04-10 i Veberöd 13, Veberöd (M).

Petter Mattiasson Klow
Född beräknat 1725 i Veberöd 22, Veberöd (M).

Död 1751-04-30 i Veberöd 22, Veberöd (M).

Mattias Kristoffersson Klow
Född omkring 1696-03-08 i Dalby 22,

Dalby (M).
Död 1728-11-17 i Veberöd 22,

Veberöd (M).

K
ri

st
of

fe
r

K
ar

st
en

ss
on

 K
lo

w
F

öd
d 

up
ps

ka
tt

at
 1

66
5 

i M
al

m
ö,

 M
al

m
ö 

S
an

kt
P

et
ri

 (
M

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

17
09

-0
8-

29
 i 

V
eb

er
öd

 1
7,

V
eb

er
öd

 (
M

).

K
ar

st
en

M
at

hi
as

so
n 

K
lo

w
F

öd
d 

be
rä

kn
at

 1
62

2-
03

-0
3 

i T
ön

de
r,

 T
ön

de
rs

 a
m

t, 
D

an
m

a
D

öd
 1

70
0-

02
-1

8 
i R

öd
di

ng
e 

1,
 R

öd
di

ng
e 

(M
).

M
at

hi
as

K
lo

w

M
ar

ia
G

er
de

s
F

öd
d 

up
ps

ka
tt

at
 1

63
0 

i G
re

if
sw

al
d,

 M
ec

kl
en

bu
rg

-V
or

po
m

D
öd

 u
pp

sk
at

ta
t 1

70
7-

07
-0

1 
i R

öd
di

ng
e 

1,
 R

öd
di

ng
e 

(M
).

H
en

ni
ng

G
er

de
s

15
91

-1
66

3
3434

M
ar

ga
re

ta
K

ra
us

e
-1

62
1-

16
30

?
3535

E
de

la
Pe

de
rs

do
tt

er
F

öd
d 

16
64

 i 
L

an
ds

kr
on

a,
 L

an
ds

kr
on

a 
(M

).
D

öd
 i 

H
as

sl
em

öl
la

, V
eb

er
öd

 (
M

).

P
ed

er
Pe

de
rs

ön
n 

S
kr

iv
er

F
öd

d 
i L

an
ds

kr
on

a,
 L

an
ds

kr
on

a 
(M

).
D

öd
 1

66
7-

09
-2

2 
i L

an
ds

kr
on

a,
 L

an
ds

kr
on

a 
(M

).

P
ed

er
Sö

re
ns

ön
 S

kr
iv

er
-1

61
2

S
id

se
l

S
ör

en
sd

ot
te

r
-1

62
0

E
li

sa
be

th
M

ad
sd

ot
te

r 
G

ra
m

F
öd

d 
i L

an
ds

kr
on

a,
 L

an
ds

kr
on

a 
(M

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

16
97

-0
4-

23
 i 

L
an

ds
kr

on
a,

 L
an

ds
kr

on
a 

(M
).

M
ad

s
Jö

rg
en

se
n 

G
ra

m
-1

65
4

3636

E
li

sa
be

th
T

er
ke

ls
do

tt
er

Mätta Knutsdotter
Född beräknat 1697 i Veberöd 22,

Veberöd (M).
Död 1742-02-22 i Veberöd 22,

Veberöd (M).

K
nu

t
O

ls
so

n
F

öd
d 

om
kr

in
g 

16
63

 i 
S

li
m

m
in

ge
 1

2,
S

li
m

m
in

ge
(M

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

17
18

-1
0-

16
 i 

V
eb

er
öd

 2
2,

V
eb

er
öd

 (
M

).

S
of

ia
H

an
sd

ot
te

r
F

öd
d 

be
rä

kn
at

 1
67

5 
i R

ev
in

ge
 5

, R
ev

in
ge

 (
M

).
D

öd
 1

75
1-

04
-3

0 
i V

eb
er

öd
 2

2,
 V

eb
er

öd
 (

M
).

(A
nf

ör
lu

st
)

H
an

s
P

ål
ss

on
 M

öl
le

r
F

öd
d 

be
rä

kn
at

 1
62

8 
i S

ch
le

sw
ig

-H
ol

st
ei

n,
 T

ys
kl

an
d.

D
öd

 1
71

3-
06

-0
9 

i R
ev

in
ge

 5
, R

ev
in

ge
 (

M
).

(A
nf

ör
lu

st
)

E
ln

a
P

er
sd

ot
te

r
F

öd
d 

be
rä

kn
at

 1
64

5 
i S

ko
tt

hu
sa

, S
ka

rt
of

ta
 (

M
).

D
öd

 1
72

1-
10

-2
0 

i R
ev

in
ge

 5
, R

ev
in

ge
 (

M
).

Elna Nilsdotter
Född beräknat 1727 i Husagården 2, Veberöd (M).

Död 1787-01-26 i Veberöd 22, Veberöd (M).

Nils Persson
Född beräknat 1701 i Husagården 2,

Veberöd (M).
Död 1784-10-22 i Husagården 2,

Veberöd (M).

P
er

N
il

ss
on

F
öd

d 
be

rä
kn

at
 1

66
5 

i V
eb

er
öd

, V
eb

er
öd

 (
M

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

17
42

-0
3-

07
 i 

H
us

ag
år

de
n 

2,
V

eb
er

öd
 (

M
).

S
is

sa
O

ls
do

tt
er

F
öd

d 
be

rä
kn

at
 1

67
2 

i V
eb

er
öd

, V
eb

er
öd

 (
M

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

17
48

-0
5-

08
 i 

H
us

ag
år

de
n 

2,
V

eb
er

öd
 (

M
).

Marna Larsdotter
Född beräknat 1700 i Veberöd,

Veberöd (M).
Död omkring 1749-04-30 i

Husagården 2, Veberöd (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 13 - 2023-01-04

Nilla Hansdotter
Född 1743-09-18 i Veberöd 13, Veberöd (M).
Död 1820-10-18 i Veberöd 22, Veberöd (M).

Hans Nilsson
Född beräknat 1698 i Veberöd 1, Veberöd (M).

Död omkring 1748-03-09 i Veberöd 13, Veberöd (M).

(Anförlust) Nils Göransson
Född omkring 1669 i Åsum 16, Södra

Åsum (M).
Död omkring 1722-11-30 i Veberöd

1,
Veberöd (M).

(Anförlust) Marna Nils
Göranssons

Född beräknat 1674 i Veberöd 1,
Veberöd (M).

Död omkring 1748-03-20 i Veberöd 1,
Veberöd (M).

Boel Jönsdotter
Född beräknat 1701 i Gödelöv 4, Gödelöv (M).
Död 1774-10-02 i Veberöd 13, Veberöd (M).

Jöns Eriksson
Född beräknat 1665 i Gödelöv 4,

Gödelöv (M).
Död omkring 1732-09-17 i Gödelöv

4,
Gödelöv (M).

E
ri

k
H

an
ss

on
F

öd
d 

be
rä

kn
at

 1
63

3 
i G

rä
nt

in
ge

, G
en

ar
p 

(M
).

D
öd

 o
m

kr
in

g 
17

12
-0

6-
09

 i 
G

öd
el

öv
 4

,
G

öd
el

öv
(M

).

K
er

st
in

a
N

il
sd

ot
te

r
F

öd
d 

be
rä

kn
at

 1
63

7 
i I

ge
lö

sa
, I

ge
lö

sa
 (

M
).

D
öd

 o
m

kr
in

g 
17

10
-0

4-
08

 i 
G

öd
el

öv
 4

,
G

öd
el

öv
(M

).

Margareta Zackariasdotter
Född beräknat 1676 i Gödelöv,

Gödelöv (M).
Död i Gödelöv 4, Gödelöv (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 14 - 2023-01-04

Per Johansson
Född 1750-10-06 i Pålhuset, Veberöd (M).
Död 1803-11-28 i Veberöd 9, Veberöd (M).

Johan Pålsson Ridderberg
Född beräknat 1686 i Pålhuset, Veberöd (M).

Död omkring 1768-12-28 i Pålhuset, Veberöd (M).

Marna Jönsdotter
Född beräknat 1709 i Tostorp, Veberöd (M).

Död 1776-10-20 i Tostorp, Veberöd (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 15 - 2023-01-04

Margareta Kristensdotter
Född 1754-12-04 i Veberöd 9, Veberöd (M).

Död omkring 1829-09-27 i Dalby 34, Dalby (M).

Kristen Henriksson
Född beräknat 1711 i Veberöd 9, Veberöd (M).

Död 1771-04-01 i Veberöd 9, Veberöd (M).

Henrik Olsson
Född beräknat 1672 i Veberöd,

Veberöd (M).
Död omkring 1748-03-16 i Veberöd

9,
Veberöd (M).

Märta Persdotter
Född uppskattat 1688 i Veberöd 9,

Veberöd (M).
Död uppskattat 1750 i Veberöd 9,

Veberöd (M).

P
er

B
er

ti
ls

so
n

F
öd

d 
i V

eb
er

öd
, V

eb
er

öd
 (

M
).

D
öd

 i 
V

eb
er

öd
 9

, V
eb

er
öd

 (
M

).

M
ät

ta
K

ri
st

en
sd

ot
te

r
F

öd
d 

i V
eb

er
öd

, V
eb

er
öd

 (
M

).
D

öd
 i 

V
eb

er
öd

 9
, V

eb
er

öd
 (

M
).

Anna Nilsdotter
Född beräknat 1724 i Veberöd 8, Veberöd (M).

Död 1801-05-24 i Veberöd 9, Veberöd (M).

Nils Persson
Född omkring 1695-03-25 i

Sandbäck,
Södra Åsum (M).

Död 1775-11-01 i Veberöd 8, Veberöd
(M).

P
er

N
il

ss
on

F
öd

d 
i S

an
db

äc
k,

 S
öd

ra
 Å

su
m

 (
M

).
D

öd
 i 

V
eb

er
öd

 8
, V

eb
er

öd
 (

M
).

B
en

gt
a

G
ör

an
sd

ot
te

r
F

öd
d 

i V
eb

er
öd

 2
5,

 V
eb

er
öd

 (
M

).
D

öd
 i 

V
eb

er
öd

 8
, V

eb
er

öd
 (

M
).

G
ör

an
Sö

re
ns

so
n

D
öd

 i 
V

eb
er

öd
 2

5,
 V

eb
er

öd
 (

M
).

Kerstina Jönsdotter
Född i Lilla Uppåkra, Uppåkra (M).

Död i Veberöd 8, Veberöd (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 16 - 2023-01-04

Nils Knutsson
Född 1762-04-14 i Hasslemölla, Veberöd (M).
Död 1786-11-23 i Hasslemölla, Veberöd (M).

Knut Nilsson
Född beräknat 1719 i Hasslemölla, Veberöd (M).

Död omkring 1767-12-18 i Hasslemölla, Veberöd (M).

Nils Knutsson
Född beräknat 1694 i Veberöd 22,

Veberöd (M).
Död omkring 1729 i Hasslemölla,

Veberöd (M).

(A
nf

ör
lu

st
)

K
nu

t
O

ls
so

n
F

öd
d 

om
kr

in
g 

16
63

 i 
S

li
m

m
in

ge
 1

2,
S

li
m

m
in

ge
(M

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

17
18

-1
0-

16
 i 

V
eb

er
öd

 2
2,

V
eb

er
öd

 (
M

).

(A
nf

ör
lu

st
)

S
of

ia
H

an
sd

ot
te

r
F

öd
d 

be
rä

kn
at

 1
67

5 
i R

ev
in

ge
 5

, R
ev

in
ge

 (
M

).
D

öd
 1

75
1-

04
-3

0 
i V

eb
er

öd
 2

2,
 V

eb
er

öd
 (

M
).

Karna Andersdotter
Född beräknat 1696 i Silvåkra,

Silvåkra (M).
Död omkring 1768-12-09 i
Hasslemölla, Veberöd (M).

Bengta Pålsdotter
Född 1731-08-24 i Östra Tvet 2, Silvåkra (M).
Död 1784-09-14 i Hasslemölla, Veberöd (M).

Pål Åkesson
Född omkring 1695-08-11 i Lunnarp

1, Bonderup (M).
Död omkring 1772-08-30 i Östra Tvet

2, Silvåkra (M).

Å
ke

Jö
ns

so
n

F
öd

d 
be

rä
kn

at
 1

64
2 

i L
un

na
rp

 1
, B

on
de

ru
p

(M
).

D
öd

 o
m

kr
in

g 
16

99
-0

5-
26

 i 
L

un
na

rp
 1

,
B

on
de

ru
p 

(M
).

(A
nf

ör
lu

st
)

K
er

st
in

a
På

ls
do

tt
er

F
öd

d 
i H

ar
de

be
rg

a,
 H

ar
de

be
rg

a 
(M

).
D

öd
 i 

H
äl

le
st

ad
 1

, H
äl

le
st

ad
 (

M
).

Bengta Larsdotter
Född beräknat 1689 i Hällestad 6,

Hällestad (M).
Död omkring 1775-10-15 i Östra Tvet

2, Silvåkra (M).

L
ar

s
M

at
ss

on
F

öd
d 

be
rä

kn
at

 1
67

4 
i H

äl
le

st
ad

, H
äl

le
st

ad
 (

M
).

D
öd

 u
pp

sk
at

ta
t 1

71
2 

i H
äl

le
st

ad
 6

, H
äl

le
st

ad
(M

).

K
er

st
in

a
M

at
sd

ot
te

r
F

öd
d 

be
rä

kn
at

 1
67

1 
i H

äl
le

st
ad

 6
, H

äl
le

st
ad

(M
).

D
öd

 u
pp

sk
at

ta
t 1

74
5 

i H
äl

le
st

ad
 1

7,
 H

äl
le

st
ad

(M
).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 17 - 2023-01-04

Nilla Larsdotter
Född 1751-07-21 i Veberöd 8, Veberöd (M).
Död 1784-10-02 i Hasslemölla, Veberöd (M).

Lars Mårtensson
Född beräknat 1721 i Veberöd 8, Veberöd (M).

Död 1796-11-03 i Veberöd 8, Veberöd (M).

Mårten Larsson
Född beräknat 1672 i Veberöd 8,

Veberöd (M).
Död 1756-01-05 i Lilla Uppåkra 2,

Uppåkra (M).

Nilla Persdotter
Född beräknat 1681 i Sandbäck,

Södra
Åsum (M).

Död omkring 1750-04-26 i Veberöd 8,
Veberöd (M).

(A
nf

ör
lu

st
)

P
er

N
il

ss
on

F
öd

d 
i S

an
db

äc
k,

 S
öd

ra
 Å

su
m

 (
M

).
D

öd
 i 

V
eb

er
öd

 8
, V

eb
er

öd
 (

M
).

(A
nf

ör
lu

st
)

B
en

gt
a

G
ör

an
sd

ot
te

r
F

öd
d 

i V
eb

er
öd

 2
5,

 V
eb

er
öd

 (
M

).
D

öd
 i 

V
eb

er
öd

 8
, V

eb
er

öd
 (

M
).

Elna Jönsdotter
Född beräknat 1722 i Veberöd 23, Veberöd (M).

Död 1788-01-17 i Veberöd 8, Veberöd (M).

(Anförlust) Jöns Hansson
Född omkring 1690-08-03 i Revinge

5, Revinge (M).
Död omkring 1760-02-29 i Veberöd

23, Veberöd (M).

(Anförlust) Ingar Åkesdotter
Född beräknat 1682 i Östarp 2,

Everlöv (M).
Död omkring 1766-06-13 i Veberöd

23, Veberöd (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 18 - 2023-01-04

Jöns Persson
Född 1734-05-12 i Bökesåkra 3, Lyngby (M).
Död 1779-12-28 i Hessleberga 2, Lyngby (M).

Per Hansson
Född uppskattat 1710 i Hessleberga, Lyngby (M).

Död 1763-01-20 i Hessleberga 3, Lyngby (M).

Karna Matsdotter
Född beräknat 1708-02-17 i Hessleberga, Lyngby (M).
Död omkring 1753-02-17 i Hessleberga 3, Lyngby (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 19 - 2023-01-04

Ingar Abrahamsdotter
Född omkring 1745-01-17 i Lyngby 2, Lyngby (M).

Död omkring 1798-06-07 i Hessleberga 7, Lyngby (M).

Abraham Olsson
Född beräknat 1713 i Lyngby, Lyngby (M).

Död omkring 1776-01-14 i Lyngby 7, Lyngby (M).

Elsa Jönsdotter
Född beräknat 1710 i Bökesåkra, Lyngby (M).

Död omkring 1759-08-25 i Lyngby 2, Lyngby (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 20 - 2023-01-04

Per Jönsson
Född 1728-06-10 i Veberöd 23, Veberöd (M).
Död 1813-04-05 i Veberöd 23, Veberöd (M).

Jöns Hansson
Född omkring 1690-08-03 i Revinge 5, Revinge (M).
Död omkring 1760-02-29 i Veberöd 23, Veberöd (M).

Hans Pålsson Möller
Född beräknat 1628 i

Schleswig-Holstein, Tyskland.
Död 1713-06-09 i Revinge 5,

Revinge
(M).

Elna Persdotter
Född beräknat 1645 i Skotthusa,

Skartofta (M).
Död 1721-10-20 i Revinge 5,

Revinge
(M).

P
er

A
nd

er
ss

on
F

öd
d 

up
ps

ka
tt

at
 1

62
0 

i S
ko

tt
hu

sa
, S

ka
rt

of
ta

(M
).

D
öd

 u
pp

sk
at

ta
t 1

68
0 

i S
ko

tt
hu

sa
, S

ka
rt

of
ta

(M
).

H
an

na
Jö

ns
do

tt
er

F
öd

d 
be

rä
kn

at
 1

62
8-

01
-0

2 
i V

om
b,

 V
om

b 
(M

).
D

öd
 1

71
0-

08
-0

6 
i S

ko
tt

hu
sa

, S
ka

rt
of

ta
 (

M
).

Ingar Åkesdotter
Född beräknat 1682 i Östarp 2, Everlöv (M).

Död omkring 1766-06-13 i Veberöd 23, Veberöd (M).

(Anförlust) Åke Gresson
Född uppskattat 1650 i Östarp,

Everlöv (M).
Död i Östarp 2, Everlöv (M).

(Anförlust) Karna Mårtensdotter
Född beräknat 1646 i Östarp, Everlöv

(M).
Död omkring 1737-05-19 i Veberöd

23, Veberöd (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 21 - 2023-01-04

Birgitta Jönsdotter
Född 1741-12-16 i Östra Tvet 3, Silvåkra (M).
Död 1820-10-06 i Hessleberga 3, Lyngby (M).

Jöns Staffan Pålsson
Född 1715-03-19 i Stora Uppåkra 9, Uppåkra (M).
Död uppskattat 1743 i Östra Tvet 3, Silvåkra (M).

Pål Jeppsson
Född beräknat 1682 i Veberöd 6,

Veberöd (M).
Död omkring 1758-08-11 i Östra Tvet

3, Silvåkra (M).

Je
pp

a
Jö

ns
so

n
F

öd
d 

om
kr

in
g 

16
60

 i 
V

eb
er

öd
 6

, V
eb

er
öd

 (
M

).
D

öd
 u

pp
sk

at
ta

t 1
73

8 
i Ö

st
ra

 T
ve

t 3
, S

il
vå

kr
a

(M
).

(A
nf

ör
lu

st
)

Jö
ns

P
ål

ss
on

F
öd

d 
om

kr
in

g 
16

19
 i 

S
an

db
äc

k 
3,

 S
öd

ra
 Å

su
m

 (
M

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

16
91

 i 
V

eb
er

öd
 6

, V
eb

er
öd

 (
M

).

(A
nf

ör
lu

st
)

N
n

N
nd

ot
te

r
D

öd
 i 

V
eb

er
öd

 6
, V

eb
er

öd
 (

M
).

E
ln

a
Jö

ns
do

tt
er

F
öd

d 
om

kr
in

g 
16

56
 i 

V
eb

er
öd

, V
eb

er
öd

 (
M

).
D

öd
 m

el
la

n 
17

07
 o

ch
 1

71
1 

i Ö
st

ra
 T

ve
t 3

,
S

il
vå

kr
a 

(M
).

Birgitta Jönsdotter
Född beräknat 1677 i Stora Uppåkra

1, Uppåkra (M).
Död 1760-04-14 i Östra Tvet 3,

Silvåkra (M).

Jö
ns

S
ta

ff
an

ss
on

F
öd

d 
om

kr
in

g 
16

50
 i 

S
to

ra
 U

pp
åk

ra
, U

pp
åk

ra
(M

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

17
08

 i 
S

to
ra

 U
pp

åk
ra

 1
, U

pp
åk

ra
(M

).

In
gr

id
Jö

ns
do

tt
er

F
öd

d 
om

kr
in

g 
16

57
 i 

S
to

ra
 U

pp
åk

ra
 1

,
U

pp
åk

ra
(M

).
D

öd
 o

m
kr

in
g 

17
25

-0
4-

02
 i 

S
to

ra
 U

pp
åk

ra
 1

,
U

pp
åk

ra
 (

M
).

Elsa Nilsdotter
Född 1720-01-26 i Silvåkra 9, Silvåkra (M).

Död 1778-02-12 i Hemmestorp 7, Everlöv (M).

Nils Persson
Född beräknat 1678 i Silvåkra,

Silvåkra (M).
Död omkring 1756-02-02 i Silvåkra

9,
Silvåkra (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 22 - 2023-01-04

Anders Johansson
Född omkring 1737-07-17 i Gräntinge 5, Genarp (M).

Död 1811-05-24 i Kongsgården, Lyngby (M).

Johan Nilsson
Född beräknat 1699 i Gräntinge, Genarp (M).
Död 1786-08-18 i Gräntinge 5, Genarp (M).

Birgitta Andersdotter
Född beräknat 1708 i Södra Ugglarp, Bonderup (M).
Död omkring 1748-08-21 i Gräntinge 5, Genarp (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 23 - 2023-01-04

Kerstina Larsdotter
Född omkring 1735-04-03 i Genarp 5, Genarp (M).
Död uppskattat 1800 i Kongsgården, Lyngby (M).

Lars Mickelsson
Född 1701-11-06 i Genarp 6, Genarp (M).

Död omkring 1788-10-26 i Genarp 5, Genarp (M).

Mickel Larsson
Född beräknat 1674 i Genarp 5,

Genarp (M).
Död omkring 1754-05-12 i Genarp 5,

Genarp (M).

L
ar

s
K

ar
ls

so
n

D
öd

 i 
G

en
ar

p 
5,

 G
en

ar
p 

(M
).

Inger Mårtensdotter
Född beräknat 1674 i Genarp, Genarp

(M).
Död omkring 1744-03-09 i Genarp 5,

Genarp (M).

Ingar Lars Mickelssons
Född beräknat 1699 i Genarp, Genarp (M).

Död omkring 1791-05-01 i Genarp 5, Genarp (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 24 - 2023-01-04

Anders Andersson
Född omkring 1739-03-04 i Nötabo 2, Genarp (M).

Död 1819-09-05 i Nötabo 2, Genarp (M).

Anders Mårtensson
Född beräknat 1695 i Månstorp, Genarp (M).

Död omkring 1771-05-05 i Nötabo 2, Genarp (M).

Mårten Larsson
Född i Månstorp, Genarp (M).
Död i Månstorp, Genarp (M).

Kerstina Mårtensdotter
Född beräknat 1705 i Stenkilstorp, Genarp (M).

Död i Nötabo 2, Genarp (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 25 - 2023-01-04

Karna Persdotter
Född omkring 1743-06-19 i Bramstorp 1, Genarp (M).

Död 1806-04-04 i Nötabo 2, Genarp (M).

Per Pålsson
Född 1711-10-19 i Bränneröd, Genarp (M).

Död omkring 1769-06-11 i Bramstorp 1, Genarp (M).

Pål Persson
Född beräknat 1663-03-01 i

Bränneröd, Genarp (M).
Död omkring 1762-02-28 i Bramstorp

1, Genarp (M).

Karna Hansdotter
Född beräknat 1675-12-01 i Nälleröd,

Genarp (M).
Död omkring 1754-12-15 i Bramstorp

1, Genarp (M).

H
an

s
A

nd
er

ss
on

F
öd

d 
i N

äl
le

rö
d,

 G
en

ar
p 

(M
).

D
öd

 i 
N

äl
le

rö
d,

 G
en

ar
p 

(M
).

Karna Matsdotter
Född beräknat 1720 i Tullboden, Slimminge (M).

Död omkring 1797-03-05 i Bramstorp 1, Genarp (M).

Mats Mårtensson
Född beräknat 1695 i Tullboden,

Slimminge (M).
Död 1768-07-04 i Tullboden,

Slimminge (M).

M
år

te
n

R
as

m
us

so
n

F
öd

d 
i T

ul
lb

od
en

, S
li

m
m

in
ge

 (
M

).
D

öd
 u

pp
sk

at
ta

t 1
72

7-
07

-0
1 

i T
ul

lb
od

en
,

S
lim

m
in

ge
 (

M
).

H
an

na
N

il
sd

ot
te

r
F

öd
d 

be
rä

kn
at

 1
66

6 
i T

ul
lb

od
en

, S
li

m
m

in
ge

(M
).

D
öd

 1
74

5-
05

-2
3 

i K
lä

gg
er

öd
 1

, S
li

m
m

in
ge

(M
).

N
il

s
Jö

ns
so

n
D

öd
 i 

T
ul

lb
od

en
, S

li
m

m
in

ge
 (

M
).

Karina Nilsdotter
Född i Sångletorp, Genarp (M).

Död omkring 1720-07-01 i
Tullboden,

Slimminge (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 26 - 2023-01-04

Ola Åkesson
Född beräknat 1719 i Östarp 2, Everlöv (M).
Död 1799-03-31 i Dörröd 1, Veberöd (M).

Åke Gresson
Född uppskattat 1650 i Östarp, Everlöv (M).

Död i Östarp 2, Everlöv (M).

Karna Mårtensdotter
Född beräknat 1646 i Östarp, Everlöv (M).

Död omkring 1737-05-19 i Veberöd 23, Veberöd (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 27 - 2023-01-04

Boel Matsdotter
Född beräknat 1726 i Dörröd 1, Veberöd (M).

Död omkring 1762-06-13 i Dörröd 1, Veberöd (M).

Mats Bengtsson
Född beräknat 1679 i Dörröd 1, Veberöd (M).

Död omkring 1760-01-20 i Dörröd 1, Veberöd (M).

Bengt Olofsson
Född i Dörröd, Veberöd (M).
Död i Dörröd 1, Veberöd (M).

Margareta Bengt Olofssons
Född i Dörröd, Veberöd (M).
Död i Dörröd 1, Veberöd (M).

Margareta Mats Bengtssons
Född i Dörröd, Veberöd (M).
Död i Dörröd 1, Veberöd (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 28 - 2023-01-04

Nils Persson
Född beräknat 1723 i Lyngby, Lyngby (M).
Död 1786-07-15 i Lilla Ryd, Gödelöv (M).

Per Andersson
Död i Svinarp, Esarp (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 29 - 2023-01-04

Elsa Knutsdotter
Född 1732-07-02 i Lilla Ryd, Gödelöv (M).
Död 1805-10-07 i Lilla Ryd, Gödelöv (M).

Knut Jönsson
Född beräknat 1711 i Fornetofta, Veberöd (M).

Död omkring 1751-10-27 i Lilla Ryd, Gödelöv (M).

Jöns Olsson
Född beräknat 1652 i Lilla Ryd,

Gödelöv (M).
Död omkring 1733-09-09 i Lilla Ryd,

Gödelöv (M).

Edela Andersdotter
Född beräknat 1663 i Gödelöv,

Gödelöv (M).
Död omkring 1733-04-29 i Lilla Ryd,

Gödelöv (M).

Bengta Olofsdotter
Född beräknat 1703 i Dörröd 8, Veberöd (M).

Död omkring 1761-05-11 i Lilla Ryd, Gödelöv (M).

Olof Svensson Halling
Född i Dörröd, Veberöd (M).

Död omkring 1743 i Dörröd 8,
Veberöd (M).

Hanna Olof Svenssons
Född i Dörröd, Veberöd (M).
Död i Dörröd 8, Veberöd (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 30 - 2023-01-04

Per Trulsson
Född beräknat 1747 i Ekeberga, Södra Sandby (M).

Död 1794-12-03 i Silvåkra 16, Silvåkra (M).

Truls Tuvesson
Född beräknat 1693 i Ekeberga, Södra Sandby (M).

Död omkring 1762-05-23 i Ekeberga, Södra Sandby (M).

Elna Tykesdotter
Född beräknat 1701 i Ekeberga, Södra Sandby (M).

Död 1778-02-19 i Ekeberga, Södra Sandby (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 31 - 2023-01-04

Anna Månsdotter
Född 1755-03-22 i Veberöd 30, Veberöd (M).
Död 1823-12-15 i Silvåkra 16, Silvåkra (M).

Måns Jeppsson Sjöström
Född beräknat 1724 i Veberöd 30, Veberöd (M).

Död 1804-02-08 i Veberöd 30, Veberöd (M).

Jeppa Hansson Budde
Född beräknat 1686 i Veberöd 30,

Veberöd (M).
Död omkring 1752-07-12 i Veberöd

30, Veberöd (M).

H
an

s
B

ud
de

F
öd

d 
i V

eb
er

öd
 3

0,
 V

eb
er

öd
 (

M
).

D
öd

 i 
V

eb
er

öd
 3

0,
 V

eb
er

öd
 (

M
).

A
nn

a
H

an
s 

B
ud

de
s

F
öd

d 
i V

eb
er

öd
 3

0,
 V

eb
er

öd
 (

M
).

D
öd

 i 
V

eb
er

öd
 3

0,
 V

eb
er

öd
 (

M
).

Signe Olsdotter
Född beräknat 1690 i Veberöd,

Veberöd (M).
Död omkring 1768-02-14 i Veberöd

30, Veberöd (M).

O
la

H
an

ss
on

D
öd

 i 
V

eb
er

öd
, V

eb
er

öd
 (

M
).

H
an

na
P

er
sd

ot
te

r
D

öd
 i 

V
eb

er
öd

, V
eb

er
öd

 (
M

).

Mätta Jönsdotter
Född beräknat 1700 i Bjärshög, Bjärshög (M).
Död 1787-12-09 i Veberöd 30, Veberöd (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 32 - 2023-01-04

Ola Hansson Särström
Född beräknat 1746 i Särslöv 17, Särslöv (M).

Död 1790-11-01 i Särslöv 17, Särslöv (M).

Hans Eriksson Särström
Född beräknat 1727 i Särslöv 17, Särslöv (M).

Död 1777-09-02 i Särslöv 17, Särslöv (M).

Erik Hansson Serman
Född beräknat 1696 i Särslöv, Särslöv

(M).

H
an

s
E

ri
ks

so
n

F
öd

d 
be

rä
kn

at
 1

67
0 

i S
är

sl
öv

, S
är

sl
öv

 (
M

).
D

öd
 1

71
2 

i S
är

sl
öv

, S
är

sl
öv

 (
M

).

B
ri

tt
a

Je
pp

as
do

tt
er

F
öd

d 
up

ps
ka

tt
at

 1
67

8 
i S

är
sl

öv
, S

är
sl

öv
 (

M
).

D
öd

 i 
S

är
sl

öv
, S

är
sl

öv
 (

M
).

Karna Hansdotter
Född beräknat 1699 i Önsvala,

Nevishög (M).
Död omkring 1741-09-27 i Särslöv

17,
Särslöv (M).

Hanna Persdotter
Född beräknat 1719 i Särslöv, Särslöv (M).

Död 1789-04-30 i Wastenahus, Skabersjö (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 33 - 2023-01-04

Anna Månsdotter
Född 1751-01-10 i Arrie 20, Arrie (M).

Död 1790-12-16 i Särslöv 17, Särslöv (M).

Måns Nilsson
Född beräknat 1717 i Stora Mölleberga 11, Mölleberga (M).

Död 1789-04-01 i Stora Mölleberga 5, Mölleberga (M).

Nils Månsson
Född beräknat 1678-01-01 i Stora

Mölleberga, Mölleberga (M).
Död 1736-08-23 i Stora Mölleberga

5,
Mölleberga (M).

Anna Gregorsdotter
Född beräknat 1683-11-30 i Stora
Mölleberga 4, Mölleberga (M).

Död 1735-12-31 i Stora Mölleberga
5,

Mölleberga (M).

G
re

go
r

N
il

ss
on

F
öd

d 
up

ps
ka

tt
at

 1
65

0 
i S

to
ra

 M
öl

le
be

rg
a,

M
öl

le
be

rg
a 

(M
).

D
öd

 i 
S

to
ra

 M
öl

le
be

rg
a 

4,
 M

öl
le

be
rg

a 
(M

).

Jo
ha

nn
a

G
re

go
r 

N
il

ss
on

s
F

öd
d 

be
rä

kn
at

 1
65

9 
i S

to
ra

 M
öl

le
be

rg
a,

M
öl

le
be

rg
a 

(M
).

D
öd

 1
72

7-
03

-0
1 

i S
to

ra
 M

öl
le

be
rg

a 
4,

M
öl

le
be

rg
a 

(M
).

Sissa Kristensdotter
Född beräknat 1724 i Värby, Bara (M).

Död 1787-01-03 i Stora Mölleberga 5, Mölleberga (M).

1

5
6

7
8

9
10



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 34 - 2023-01-04

Henning Gerdes
Född 1591-11-29 i Neubrandenburg, Mecklenburg-Vorpommern, Tyskland.

Död 1663-01-04 i Greifswald, Mecklenburg-Vorpommern, Tyskland.

Johann Gerdes
Född i Neubrandenburg, Mecklenburg-Vorpommern, Tyskland.
Död i Neubrandenburg, Mecklenburg-Vorpommern, Tyskland.

Georg Gerdes
Född i Neubrandenburg,

Mecklenburg-Vorpommern,
Tyskland.

Död i Neubrandenburg,
Mecklenburg-Vorpommern, Tyskland.

M
at

th
äu

s
G

er
de

s
F

öd
d 

i N
eu

br
an

de
nb

ur
g,

M
ec

kl
en

bu
rg

-V
or

po
m

m
er

n,
 T

ys
kl

an
d.

D
öd

 i 
N

eu
br

an
de

nb
ur

g,
M

ec
kl

en
bu

rg
-V

or
po

m
m

er
n,

 T
ys

kl
an

d.

N
ic

ol
au

s
G

er
de

s
F

öd
d 

i N
eu

br
an

de
nb

ur
g,

 M
ec

kl
en

bu
rg

-V
or

po
m

m
er

n,
 T

ys
k

D
öd

 i 
N

eu
br

an
de

nb
ur

g,
 M

ec
kl

en
bu

rg
-V

or
po

m
m

er
n,

 T
ys

k

Margareta Barestein
Född i Neubrandenburg,

Mecklenburg-Vorpommern,
Tyskland.

Död i Neubrandenburg,
Mecklenburg-Vorpommern, Tyskland.

Anna Oeverdijks
Född i Neubrandenburg, Mecklenburg-Vorpommern, Tyskland.
Död i Neubrandenburg, Mecklenburg-Vorpommern, Tyskland.

Henning Oeverdijks
Född i Neubrandenburg,

Mecklenburg-Vorpommern,
Tyskland.

Död i Neubrandenburg,
Mecklenburg-Vorpommern, Tyskland.

Margareta Elvers
Född i Neubrandenburg,

Mecklenburg-Vorpommern,
Tyskland.

Död i Neubrandenburg,
Mecklenburg-Vorpommern, Tyskland.

12

10
11

12
13

14
15



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 35 - 2023-01-04

Margareta Krause
Född i Greifswald, Mecklenburg-Vorpommern, Tyskland.

Död omkring 1630-11-30 i Greifswald, Mecklenburg-Vorpommern, Tyskland.

Georg Krause Anna Stein

12

10
11

12
13

14
15



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 2023-01-04

www.cghgroup.se - 36 - 2023-01-04

Mads Jörgensen Gram
Född i Trondheim, Sör-Tröndelag, Norge.

Död 1654 i Trondheim, Sör-Tröndelag, Norge.

Jörgen Nilsson Gram
Född 1588 i Trondheim, Sör-Tröndelag, Norge.

Död 1656-12-03 i Trondheim, Sör-Tröndelag, Norge.

Inger Hansdotter
Född i Trondheim, Sör-Tröndelag, Norge.
Död i Trondheim, Sör-Tröndelag, Norge.

12

10
11

12
13

14
15



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 - Personregister 2023-01-04

www.cghgroup.se - 37 - 2023-01-04

Abrahamsdotter, Ingar 1745?-1798? (532) ............................................................................ 1 19
Andersdotter, Anna 1878-1956 (462) .................................................................................... 1
Andersdotter, Birgitta 1708?-1748? (5469) ............................................................................. 22
Andersdotter, Edela 1663?-1733? (4684) ............................................................................... 29
Andersdotter, Karna 1696?-1768? (4911) ............................................................................... 16
Andersdotter, Karna 1779?-1859 (498) .................................................................................. 1
Andersdotter, Marina 1659?-1717 (4488) ................................................................................ 4
Andersson, Anders 1739?-1819 (536) ................................................................................. 1 24
Andersson, Hans (8208) .................................................................................................. 25
Andersson, Hans -1680? (4888) .......................................................................................... 7
Andersson, Jöns 1700-1762 (3462) ...................................................................................... 4
Andersson, Jöns 1810-1870 (470) ........................................................................................ 1
Andersson, Kristoffer -1640?- (8386) ................................................................................... 11
Andersson, Lars 1743?-1819 (506) ..................................................................................... 1 2
Andersson, Nils 1767-1843 (497) ........................................................................................ 1
Andersson, Per (3500) .................................................................................................... 28
Andersson, Per 1620?-1680? (15675) ................................................................................... 20
Andersson, Per 1682?-1786? (3482) ..................................................................................... 2
Barestein, Margareta (16416) ............................................................................................ 34
Bengtsdotter, Sofia 1696?-1739? (8499) ................................................................................. 2
Bengtsson, Mats 1679?-1760? (8954) ................................................................................... 27
Bengt Olofssons, Margareta -1675?-1704- (17242) .................................................................... 27
Bertilsson, Per -1669-1709- (8458) ..................................................................................... 15
Budde, Hans -1685?-1711- (5344) ...................................................................................... 31
Elvers, Margareta (16408) ................................................................................................ 34
Eriksdotter, Kersti 1850-1930 (468) ..................................................................................... 1
Eriksson Särström, Hans 1727?-1777 (10487) ......................................................................... 32
Eriksson, Hans 1670?-1712 (19511) .................................................................................... 32
Eriksson, Jöns 1665?-1732? (16462) .................................................................................... 13
Ernstdotter, Sissa 1680?-1764? (3503) ................................................................................. 3 4
Gerdes, Georg (16415) ................................................................................................... 34
Gerdes, Henning 1591-1663 (8814) .................................................................................. 12 34
Gerdes, Johann (15341) ................................................................................................... 34
Gerdes, Maria 1630?-1707? (4169) ..................................................................................... 12
Gerdes, Matthäus (16437) ................................................................................................ 34
Gerdes, Nicolaus (16439) ................................................................................................. 34
Gregorsdotter, Anna 1683?-1735 (18577) .............................................................................. 33
Gregor Nilssons, Johanna 1659?-1727 (19236) ........................................................................ 33
Gresson, Åke 1650?-1711- (5327) ................................................................................... 20 26
Gudmundsson, Jöns 1623?-1699 (4876) ................................................................................. 7
Gunnarsson, Åstrad -1704-(1750..1756) (8500) ........................................................................ 2
Göransdotter, Bengta (5317) .......................................................................................... 15 17
Göransdotter, Kerstina 1738?-1800 (3481) ............................................................................ 1 7
Göransson, Nils 1669?-1722? (2979) ................................................................................ 11 13
Hansdotter, Hanna 1679?-1743? (4652) .................................................................................. 9
Hansdotter, Hanna 1705-1777? (3533) ................................................................................... 9
Hansdotter, Inger (8812) .................................................................................................. 36
Hansdotter, Karna 1675?-1754? (3835) ................................................................................. 25
Hansdotter, Karna 1699?-1741? (14280) ................................................................................ 32
Hansdotter, Marna 1667?-1747? (15856) ................................................................................ 9
Hansdotter, Nilla 1743-1820 (523) .................................................................................... 1 13



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 - Personregister 2023-01-04

www.cghgroup.se - 38 - 2023-01-04

Hansdotter, Sofia 1675?-1751 (4185) ................................................................................ 12 16
Hansdotter, Susanna 1747-1809 (517) ................................................................................. 1 9
Hansson Budde, Jeppa 1686?-1752? (5340) ............................................................................ 31
Hansson Serman, Erik 1696?-1769- (14279) ........................................................................... 32
Hansson Särström, Ola 1746?-1790 (4491) .......................................................................... 1 32
Hansson, Erik 1633?-1712? (16466) .................................................................................... 13
Hansson, Jöns 1690?-1760? (4302) .................................................................................. 17 20
Hansson, Jöns 1811-1879 (476) .......................................................................................... 1
Hansson, Lars 1644?-1724 (4674) ........................................................................................ 7
Hansson, Ola -1690- (5349) ............................................................................................. 31
Hansson, Ola 1741?-1812 (516) ........................................................................................ 1 8
Hansson, Per 1710?-1763 (5241) ........................................................................................ 18
Hansson, Per 1715?-1754 (9099) ......................................................................................... 5
Hansson, Pål (4686) ........................................................................................................ 9
Hans Buddes, Anna -1685?-1711- (5345) .............................................................................. 31
Henriksson, Kristen 1711?-1771 (3009) ................................................................................ 15
Jakobsdotter, Johanna 1662?-1726? (2173) .............................................................................. 6
Jeppasdotter, Britta 1678?-1695- (19512) .............................................................................. 32
Jeppsson Sjöström, Måns 1724?-1804 (3087) .......................................................................... 31
Jeppsson, Pål 1682?-1758? (5263) ...................................................................................... 21
Johansson, Anders 1737?-1811 (571) ................................................................................. 1 22
Johansson, Per 1750-1803 (525) ...................................................................................... 1 14
Jönsdotter, Anna 1814-1843 (471) ....................................................................................... 1
Jönsdotter, Bengta 1658?-1735 (4675) ................................................................................... 7
Jönsdotter, Birgitta 1677?-1760 (5267) ................................................................................. 21
Jönsdotter, Birgitta 1741-1820 (569) .................................................................................. 1 21
Jönsdotter, Boel 1701?-1774 (3014) .................................................................................... 13
Jönsdotter, Elna 1651?-1703- (14107) .................................................................................. 10
Jönsdotter, Elna 1656?-(1707..1711) (5273) ........................................................................... 21
Jönsdotter, Elna 1722?-1788 (3003) .................................................................................... 17
Jönsdotter, Elsa 1710?-1759? (5427) .................................................................................... 19
Jönsdotter, Hanna 1628?-1710 (15673) ................................................................................. 20
Jönsdotter, Ingrid 1657?-1725? (5270) .................................................................................. 21
Jönsdotter, Kerstina -1718-1775- (5325) ............................................................................... 15
Jönsdotter, Marna 1709?-1776 (5051) .................................................................................. 14
Jönsdotter, Mätta 1700?-1787 (3088) ................................................................................... 31
Jönsson, Anders 1654?-1711? (4489) .................................................................................... 4
Jönsson, Anders 1846-1887 (467) ........................................................................................ 1
Jönsson, Hans 1773?-1846 (494) ......................................................................................... 1
Jönsson, Ida Kristina 1908-1991 (7) ..................................................................................... 1
Jönsson, Jeppa 1660?-1738? (5272) ..................................................................................... 21
Jönsson, Jöns 1835-1908 (464) ........................................................................................... 1
Jönsson, Jöns 1867-1941 (461) ........................................................................................... 1
Jönsson, Knut 1711?-1751? (3489) ...................................................................................... 29
Jönsson, Nils -1681-1684- (9686) ....................................................................................... 25
Jönsson, Nils 1691?-1768 (513) .......................................................................................... 6
Jönsson, Per 1728-1813 (534) ......................................................................................... 1 20
Jönsson, Åke 1642?-1699? (4351) ....................................................................................... 16
Jönsson, Åke 1739?-1814? (509) ....................................................................................... 1 4
Jörgensen Gram, Mads -1654 (8659) ................................................................................ 12 36
Karlsson, Lars -1681- (9692) ............................................................................................ 23



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 - Personregister 2023-01-04

www.cghgroup.se - 39 - 2023-01-04

Karstensson Klow, Kristoffer 1665?-1709? (580) ...................................................................... 12
Klow, Mathias (585) ...................................................................................................... 12
Knutsdotter, Elsa 1732-1805 (3443) .................................................................................. 1 29
Knutsdotter, Mätta 1697?-1742 (578) ................................................................................... 12
Knutsson, Nils 1694?-1729? (4819) ..................................................................................... 16
Knutsson, Nils 1762-1786 (528) ...................................................................................... 1 16
Krause, Georg (15338) ................................................................................................... 35
Krause, Margareta -1621-1630? (15333) ............................................................................ 12 35
Kristensdotter, Anna 1812-1869 (474) ................................................................................... 1
Kristensdotter, Gertrud 1707?-1770? (3510) ............................................................................. 8
Kristensdotter, Margareta 1754-1829? (526) ......................................................................... 1 15
Kristensdotter, Mätta -1669-1704- (8459) .............................................................................. 15
Kristensdotter, Sissa 1724?-1787 (14269) .............................................................................. 33
Kristoffersdotter, Elna 1646?-1721- (6787) ............................................................................ 11
Kristoffersdotter, Nilla 1839-1904 (465) ................................................................................. 1
Kristoffersson Klow, Mattias 1696?-1728 (577) ....................................................................... 12
Kristoffersson, Jöns 1766-1830 (485) .................................................................................... 1
Kristoffer Anderssons, Mätta -1640?- (15595) ......................................................................... 11
Larsdotter, Bengta 1689?-1775? (4349) ................................................................................. 16
Larsdotter, Kerstina 1735?-1800? (3857) ............................................................................. 1 23
Larsdotter, Marna 1700?-1749? (8184) ................................................................................. 12
Larsdotter, Nilla 1751-1784 (529) .................................................................................... 1 17
Larsson, Anders 1780?-1856 (482) ....................................................................................... 1
Larsson, Göran 1694-1762? (4663) ...................................................................................... 7
Larsson, Mickel 1674?-1754? (5800) ................................................................................... 23
Larsson, Mårten -1683-1684- (8592) ................................................................................... 24
Larsson, Mårten 1672?-1756 (5313) .................................................................................... 17
Larsson, Pål 1583?-1619- (5277) ........................................................................................ 10
Lars Mickelssons, Ingar 1699?-1791? (3878) .......................................................................... 23
Madsdotter Gram, Elisabeth -1642-1697? (8657) ...................................................................... 12
Mathiasson Klow, Karsten 1622?-1700 (583) .......................................................................... 12
Matsdotter, Anna 1661?-1727? (6784) .................................................................................. 11
Matsdotter, Boel 1726?-1762? (3085) ................................................................................. 1 27
Matsdotter, Karna 1708?-1753? (5242) ................................................................................. 18
Matsdotter, Karna 1720?-1797? (3822) ................................................................................. 25
Matsdotter, Kerstina 1671?-1745? (8445) ............................................................................... 16
Matsson, Lars 1674?-1712? (8444) ...................................................................................... 16
Mats Bengtssons, Margareta -1700?-1727- (8957) .................................................................... 27
Mattiasson Klow, Petter 1725?-1751 (574) ............................................................................. 12
Mickelsson, Lars 1701-1788? (3859) ................................................................................... 23
Månsdotter, Anna 1751-1790 (4492) ................................................................................. 1 33
Månsdotter, Anna 1755-1823 (542) ................................................................................... 1 31
Månsson, Nils -1702-1719? (14106) .................................................................................... 10
Månsson, Nils 1678?-1736 (18576) ..................................................................................... 33
Månsson, Pål 1685?-1755? (3502) ..................................................................................... 3 4
Måns Nilssons, Hanna 1635?-1721? (5423) ............................................................................. 3
Mårtensdotter, Inger 1674?-1744? (5801) ............................................................................... 23
Mårtensdotter, Karna 1646?-1737? (5328) ........................................................................... 20 26
Mårtensdotter, Kerstina 1705?-1766- (3819) ........................................................................... 24
Mårtensdotter, Maria 1624?-1694 (4877) ................................................................................ 7
Mårtensson, Anders 1695?-1771? (3818) ............................................................................... 24



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 - Personregister 2023-01-04

www.cghgroup.se - 40 - 2023-01-04

Mårtensson, Lars 1721?-1796 (3002) ................................................................................... 17
Mårtensson, Mats 1695?-1768 (5252) ................................................................................... 25
Mårtensson, Per 1706?-1756 (6792) .................................................................................... 11
Nilsdotter, Anna 1724?-1801 (3010) .................................................................................... 15
Nilsdotter, Bengta 1765?-1854 (501) ..................................................................................... 1
Nilsdotter, Boel 1709?-1751? (2973) .................................................................................... 11
Nilsdotter, Elna -1742-1743- (3507) ..................................................................................... 3
Nilsdotter, Elna 1689?-1769 (514) ....................................................................................... 6
Nilsdotter, Elna 1727?-1787 (575) ...................................................................................... 12
Nilsdotter, Elsa 1720-1778 (5281) ...................................................................................... 21
Nilsdotter, Hanna -1690?-1733- (8565) .................................................................................. 2
Nilsdotter, Hanna 1666?-1745 (5414) ................................................................................... 25
Nilsdotter, Hanna 1749-1829 (507) .................................................................................... 1 3
Nilsdotter, Karina -1718-1720? (9677) ................................................................................. 25
Nilsdotter, Kerstina 1618?-1690 (4889) .................................................................................. 7
Nilsdotter, Kerstina 1637?-1710? (16467) .............................................................................. 13
Nilsdotter, Kerstina 1807-1881 (477) .................................................................................... 1
Nilsdotter, Lusse 1683?-1748? (3559) .................................................................................... 2
Nilsdotter, Mätta -1726-1757 (2159) ................................................................................... 10
Nilsdotter, Nilla 1784-1839 (492) ........................................................................................ 1
Nilsson Gram, Jörgen 1588-1656 (8811) ............................................................................... 36
Nilsson, Gregor 1650?-1709- (19235) .................................................................................. 33
Nilsson, Göran 1632?-1712? (8392) ..................................................................................... 11
Nilsson, Hans 1698?-1748? (3013) ...................................................................................... 13
Nilsson, Johan 1699?-1786 (5870) ...................................................................................... 22
Nilsson, Jöns 1660?-1716? (2172) ........................................................................................ 6
Nilsson, Knut 1719?-1767? (2995) ...................................................................................... 16
Nilsson, Kristoffer 1728?-1811 (511) .................................................................................. 1 6
Nilsson, Måns 1645?-1719? (4724) ...................................................................................... 3
Nilsson, Måns 1717?-1789 (14268) ..................................................................................... 33
Nilsson, Per (5316) .................................................................................................... 15 17
Nilsson, Per 1665?-1742? (6772) ........................................................................................ 12
Nilsson, Pål 1684?-1727- (2161) ........................................................................................ 10
Nilsson, Pål 1767-1838 (488) ............................................................................................ 1
Nils Göranssons, Marna 1674?-1748? (8387) ....................................................................... 11 13
Nndotter, Nn -1650?-1691- (15605) ................................................................................. 10 21
Nndotter, Nn -1664?-1711- (13688) .................................................................................... 11
Oeverdijks, Anna (15342) ................................................................................................ 34
Oeverdijks, Henning (11016) ............................................................................................. 34
Olofsdotter, Bengta 1703?-1761? (3491) ................................................................................ 29
Olofsson, Bengt -1675?-1702- (17241) ................................................................................. 27
Olof Svenssons, Hanna -1700?-1746- (15504) ......................................................................... 29
Olsdotter, Gertrud 1780-1849 (486) ...................................................................................... 1
Olsdotter, Kerstina 1784?-1836 (504) .................................................................................... 1
Olsdotter, Signe 1690?-1768? (5341) ................................................................................... 31
Olsdotter, Sissa 1672?-1748? (6773) .................................................................................... 12
Olsson, Abraham 1713?-1776? (5426) .................................................................................. 19
Olsson, Henrik 1672?-1748? (6813) ..................................................................................... 15
Olsson, Jöns 1652?-1733? (4683) ....................................................................................... 29
Olsson, Knut 1663?-1718? (4184) .................................................................................... 12 16
Olsson, Mårten 1660?-1724? (6783) .................................................................................... 11



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 - Personregister 2023-01-04

www.cghgroup.se - 41 - 2023-01-04

Olsson, Åke 1759-1833 (500) ............................................................................................ 1
Pedersdotter, Edela 1664-1745- (581) .................................................................................. 12
Pedersönn Skriver, Peder -1642-1667 (8656) .......................................................................... 12
Persdotter, Anna 1738-1815 (520) .................................................................................... 1 11
Persdotter, Elna 1645?-1721 (4188) .................................................................................. 12 20
Persdotter, Elsa 1778-1825 (495) ........................................................................................ 1
Persdotter, Hanna -1690- (5350) ........................................................................................ 31
Persdotter, Hanna 1719?-1789 (10486) ................................................................................. 32
Persdotter, Karna 1743?-1806 (537) .................................................................................. 1 25
Persdotter, Karna 1747-1807 (3457) ................................................................................... 1 5
Persdotter, Märta 1688?-1750? (6814) .................................................................................. 15
Persdotter, Nilla 1681?-1750? (5314) ................................................................................... 17
Persson, Anders 1717-1772 (3476) ...................................................................................... 2
Persson, Gunnar 1664?-1744? (8564) .................................................................................... 2
Persson, Hans 1657?-1739? (15855) ..................................................................................... 9
Persson, Jöns 1734-1779 (531) ........................................................................................ 1 18
Persson, Kristen 1780-1816 (491) ........................................................................................ 1
Persson, Mats 1643?-1728? (6786) ...................................................................................... 11
Persson, Nils 1678?-1756? (6848) ....................................................................................... 21
Persson, Nils 1695?-1775 (5323) ........................................................................................ 15
Persson, Nils 1701?-1784 (3016) ........................................................................................ 12
Persson, Nils 1723?-1786 (539) ....................................................................................... 1 28
Persson, Pål 1663?-1762? (3834) ........................................................................................ 25
Persson, Truls 1781-1833 (5297) ......................................................................................... 1
Pettersdotter, Sofia 1774?-1813 (489) .................................................................................... 1
Pettersson Klow, Petter 1751-1808 (522) ............................................................................ 1 12
Pålsdotter, Bengta 1731-1784 (2996) ................................................................................... 16
Pålsdotter, Kerstina -1681-1727- (2162) ............................................................................ 10 16
Pålsdotter, Mätta 1712-1800? (3463) ..................................................................................... 4
Pålsson Möller, Hans 1628?-1713 (4187) ........................................................................... 12 20
Pålsson Ridderberg, Johan 1686?-1768? (5048) ........................................................................ 14
Pålsson, Hans 1699?-1768 (3487) ........................................................................................ 8
Pålsson, Jöns Staffan 1715-1743? (5226) ............................................................................... 21
Pålsson, Jöns 1619?-1691? (5275) ................................................................................... 10 21
Pålsson, Kristoffer 1804-1875 (473) ..................................................................................... 1
Pålsson, Nils 1714-1765 (3505) .......................................................................................... 3
Pålsson, Per 1711-1769? (3811) ......................................................................................... 25
Pålsson, Åke 1665?-1717? (4649) ........................................................................................ 9
Pålsson, Åke 1702?-1756 (2158) ........................................................................................ 10
Pål Hanssons, Hanna (8997) .............................................................................................. 9
Rasmusdotter, Anna 1719?-1797 (9101) ................................................................................. 5
Rasmusson, Mårten -1685?-1727? (5413) .............................................................................. 25
Staffansson, Jöns 1650?-1708? (5269) .................................................................................. 21
Stein, Anna (15339) ...................................................................................................... 35
Svensson Halling, Olof -1700?-1743? (3496) .......................................................................... 29
Sörensdotter, Sidsel -1620 (8808) ....................................................................................... 12
Sörensson, Göran (8463) ................................................................................................. 15
Sörensön Skriver, Peder -1612 (8666) .................................................................................. 12
Terkelsdotter, Elisabeth (8809) ........................................................................................... 12
Trulsdotter, Anna 1815-1898 (480) ...................................................................................... 1
Trulsson, Per 1747?-1794 (541) ....................................................................................... 1 30



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 - Personregister 2023-01-04

www.cghgroup.se - 42 - 2023-01-04

Tuvesson, Truls 1693?-1762? (9180) ................................................................................... 30
Tykesdotter, Elna 1701?-1778 (9255) ................................................................................... 30
Zackariasdotter, Margareta 1676?-1711- (16464) ...................................................................... 13
Åkesdotter, Anna 1779-1832 (483) ...................................................................................... 1
Åkesdotter, Ingar 1682?-1766? (4936) ............................................................................... 17 20
Åkesson, Erik 1803-1871 (479) .......................................................................................... 1
Åkesson, Hans 1701-1786? (3532) ....................................................................................... 9
Åkesson, Nils 1733?-1772 (519) ...................................................................................... 1 10
Åkesson, Ola 1719?-1799 (3084) ..................................................................................... 1 26
Åkesson, Pål 1695?-1772? (4348) ....................................................................................... 16
Åstradsdotter, Elna 1710?-1764 (4680) .................................................................................. 7
Åstradsdotter, Hanna 1723?-1770- (5041) ............................................................................... 2



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 - Ortsregister 2023-01-04

www.cghgroup.se - 43 - 2023-01-04

Arrie (M), Arrie 20 ....................................................................................................................................................... 33
Bara (M), Skammarp ....................................................................................................................................................... 1
Bara (M), Värby ............................................................................................................................................................ 33
Bjärshög (M), Bjärshög ................................................................................................................................................. 31
Bonderup (M), Lunnarp ............................................................................................................................................... 6 8
Bonderup (M), Lunnarp 1 ......................................................................................................................................... 10 16
Bonderup (M), Lunnarp 3 ......................................................................................................................................... 1 8 9
Bonderup (M), Lunnarp 5 ............................................................................................................................................... 9
Bonderup (M), Lunnarp 9 ......................................................................................................................................... 1 6 7
Bonderup (M), Södra Ugglarp ...................................................................................................................................... 22
Bonderup (M), Önneslöv ................................................................................................................................................ 6
Bonderup (M), Önneslöv 4 ............................................................................................................................................. 8
Burlöv (M), Bernstorp ..................................................................................................................................................... 1
Dalby (M), Dalby 22 ..................................................................................................................................................... 12
Dalby (M), Dalby 34 ..................................................................................................................................................... 15
Danmark, Tönders amt, Tönder .................................................................................................................................... 12
Esarp (M), Svinarp ........................................................................................................................................................ 28
Everlöv (M), Hemmestorp 7 ......................................................................................................................................... 21
Everlöv (M), Östarp .................................................................................................................................................. 20 26
Everlöv (M), Östarp 2 .......................................................................................................................................... 17 20 26
Genarp (M), Bramstorp 1 .............................................................................................................................................. 25
Genarp (M), Bränneröd ................................................................................................................................................. 25
Genarp (M), Espemarken ................................................................................................................................................ 1
Genarp (M), Espet ........................................................................................................................................................... 1
Genarp (M), Espet 14 ..................................................................................................................................................... 1
Genarp (M), Espet 18:8 .................................................................................................................................................. 1
Genarp (M), Espet 8:0 .................................................................................................................................................... 1
Genarp (M), Genarp .................................................................................................................................................... 4 23
Genarp (M), Genarp 5 ................................................................................................................................................... 23
Genarp (M), Genarp 6 ................................................................................................................................................ 1 23
Genarp (M), Genarp 6:115, Kyrkovägen 7 ................................................................................................................... 1
Genarp (M), Genarp 9 .................................................................................................................................................... 4
Genarp (M), Gräntinge .............................................................................................................................................. 13 22
Genarp (M), Gräntinge 5 ............................................................................................................................................... 22
Genarp (M), Häckeberga .............................................................................................................................................. 3 4
Genarp (M), Lilla Perstorp ............................................................................................................................................. 5
Genarp (M), Månstorp ................................................................................................................................................... 24
Genarp (M), Nälleröd .................................................................................................................................................... 25
Genarp (M), Nötabo 2 ........................................................................................................................................... 1 24 25
Genarp (M), Stenkilstorp ............................................................................................................................................... 24
Genarp (M), Sångletorp ................................................................................................................................................. 25
Genarp (M), Toppeladugård ............................................................................................................................................ 1
Gödelöv (M), Ettarp 3 .................................................................................................................................................. 1 2
Gödelöv (M), Ettarp 6 .................................................................................................................................................... 2
Gödelöv (M), Ettarp 7 .................................................................................................................................................... 2
Gödelöv (M), Ettarp 9 ............................................................................................................................................... 1 2 3
Gödelöv (M), Gödelöv .................................................................................................................................. 2 3 7 9 13 29
Gödelöv (M), Gödelöv 17 .............................................................................................................................................. 9
Gödelöv (M), Gödelöv 3 ................................................................................................................................................ 9
Gödelöv (M), Gödelöv 4 ............................................................................................................................................... 13
Gödelöv (M), Gödelöv 5 ................................................................................................................................................ 7
Gödelöv (M), Hyllinge .................................................................................................................................................... 3
Gödelöv (M), Hyllinge 1 .......................................................................................................................................... 1 3 4
Gödelöv (M), Hyllinge 2 ........................................................................................................................................ 1 3 4 5
Gödelöv (M), Hyllinge 4 ................................................................................................................................................ 3



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 - Ortsregister 2023-01-04

www.cghgroup.se - 44 - 2023-01-04

Gödelöv (M), Lilla Ryd ......................................................................................................................................... 1 28 29
Hardeberga (M), Hardeberga .................................................................................................................................... 10 16
Hyby (M), Holmeja ......................................................................................................................................................... 7
Hyby (M), Holmeja 1 ..................................................................................................................................................... 7
Hyby (M), Vinninge ........................................................................................................................................................ 7
Hyby (M), Vismarlöv 4 .................................................................................................................................................. 7
Hällestad (M), Hällestad ........................................................................................................................................... 11 16
Hällestad (M), Hällestad 1 ................................................................................................................................ 1 10 11 16
Hällestad (M), Hällestad 11 .......................................................................................................................................... 11
Hällestad (M), Hällestad 17 .......................................................................................................................................... 16
Hällestad (M), Hällestad 6 ............................................................................................................................................ 16
Hällestad (M), Hällestad 7 ............................................................................................................................................ 11
Igelösa (M), Igelösa ....................................................................................................................................................... 13
Landskrona (M), Landskrona ........................................................................................................................................ 12
Lyngby (M), Bökesåkra ................................................................................................................................................. 19
Lyngby (M), Bökesåkra 3 ............................................................................................................................................. 18
Lyngby (M), Hessleberga .............................................................................................................................................. 18
Lyngby (M), Hessleberga 2 .......................................................................................................................................... 18
Lyngby (M), Hessleberga 3 ................................................................................................................................... 1 18 21
Lyngby (M), Hessleberga 7 .......................................................................................................................................... 19
Lyngby (M), Hessleberga 9 ............................................................................................................................................ 1
Lyngby (M), Kongsgården ........................................................................................................................................ 22 23
Lyngby (M), Lyngby ................................................................................................................................................ 19 28
Lyngby (M), Lyngby 2 ................................................................................................................................................. 19
Lyngby (M), Lyngby 3 ................................................................................................................................................... 1
Lyngby (M), Lyngby 7 ................................................................................................................................................. 19
Malmö Sankt Petri (M), Malmö ................................................................................................................................... 12
Mölleberga (M), Stora Mölleberga ............................................................................................................................... 33
Mölleberga (M), Stora Mölleberga 11 .......................................................................................................................... 33
Mölleberga (M), Stora Mölleberga 4 ............................................................................................................................ 33
Mölleberga (M), Stora Mölleberga 5 ............................................................................................................................ 33
Nevishög (M), Önsvala .................................................................................................................................................. 32
Norge, Sör-Tröndelag, Trondheim ................................................................................................................................ 36
Revinge (M), Revinge 5 .................................................................................................................................. 12 16 17 20
Röddinge (M), Röddinge 1 ........................................................................................................................................... 12
Silvåkra (M), Silvåkra ............................................................................................................................................... 16 21
Silvåkra (M), Silvåkra 16 ...................................................................................................................................... 1 30 31
Silvåkra (M), Silvåkra 9 ................................................................................................................................................ 21
Silvåkra (M), Östra Tvet 2 ........................................................................................................................................... 16
Silvåkra (M), Östra Tvet 3 ........................................................................................................................................... 21
Skabersjö (M), Wastenahus ........................................................................................................................................... 32
Skartofta (M), Skotthusa ........................................................................................................................................... 12 20
Slimminge (M), Kläggeröd 1 ........................................................................................................................................ 25
Slimminge (M), Slimminge 12 ................................................................................................................................. 12 16
Slimminge (M), Tullboden ............................................................................................................................................ 25
Särslöv (M), Särslöv ...................................................................................................................................................... 32
Särslöv (M), Särslöv 17 ......................................................................................................................................... 1 32 33
Södra Sandby (M), Ekeberga ........................................................................................................................................ 30
Södra Åsum (M), Sandbäck ...................................................................................................................................... 15 17
Södra Åsum (M), Sandbäck 3 .................................................................................................................................. 10 21
Södra Åsum (M), Åsum ................................................................................................................................................ 11
Södra Åsum (M), Åsum 16 ...................................................................................................................................... 11 13
Tolånga (M), Klasaröd, Vollsjövägen 10, Näsby 13:67 ............................................................................................... 1
Tyskland, Mecklenburg-Vorpommern, Greifswald .............................................................................................. 12 34 35
Tyskland, Mecklenburg-Vorpommern, Neubrandenburg ............................................................................................. 34



Grafisk Antavla efter mormor Kristina Jönsson (1908 - 1991) Hyllinge 2 - Ortsregister 2023-01-04

www.cghgroup.se - 45 - 2023-01-04

Tyskland, Schleswig-Holstein ................................................................................................................................... 12 20
Uppåkra (M), Lilla Uppåkra ......................................................................................................................................... 15
Uppåkra (M), Lilla Uppåkra 2 ...................................................................................................................................... 17
Uppåkra (M), Stora Uppåkra ........................................................................................................................................ 21
Uppåkra (M), Stora Uppåkra 1 ..................................................................................................................................... 21
Uppåkra (M), Stora Uppåkra 9 ..................................................................................................................................... 21
Veberöd (M), Dörröd ................................................................................................................................................ 27 29
Veberöd (M), Dörröd 1 .......................................................................................................................................... 1 26 27
Veberöd (M), Dörröd 8 ................................................................................................................................................. 29
Veberöd (M), Fornetofta ................................................................................................................................................ 29
Veberöd (M), Hasslemölla ................................................................................................................................. 1 12 16 17
Veberöd (M), Husagården 1 ........................................................................................................................................... 2
Veberöd (M), Husagården 2 .......................................................................................................................................... 12
Veberöd (M), Lyckehuset ............................................................................................................................................... 5
Veberöd (M), Pålhuset ................................................................................................................................................... 14
Veberöd (M), Tostorp .................................................................................................................................................... 14
Veberöd (M), Veberöd .................................................................................................................................. 2 12 15 21 31
Veberöd (M), Veberöd 1 .......................................................................................................................................... 11 13
Veberöd (M), Veberöd 13 ...................................................................................................................................... 1 12 13
Veberöd (M), Veberöd 17 ............................................................................................................................................. 12
Veberöd (M), Veberöd 20 ............................................................................................................................................. 11
Veberöd (M), Veberöd 22 Skogmöllan .......................................................................................................................... 1
Veberöd (M), Veberöd 22 ................................................................................................................................. 1 12 13 16
Veberöd (M), Veberöd 23 ................................................................................................................................. 1 17 20 26
Veberöd (M), Veberöd 25 ........................................................................................................................................ 15 17
Veberöd (M), Veberöd 30 ............................................................................................................................................. 31
Veberöd (M), Veberöd 4 ................................................................................................................................................ 2
Veberöd (M), Veberöd 6 .......................................................................................................................................... 10 21
Veberöd (M), Veberöd 8 .......................................................................................................................................... 15 17
Veberöd (M), Veberöd 9 ........................................................................................................................................ 1 14 15
Vomb (M), Vomb .......................................................................................................................................................... 20
Örja (M), Örja ................................................................................................................................................................. 4


